Non est animal: Ergo nō est homo. Non tamē cōsequitur: Nō est homo: Ergo non est animal. Cū igitur hic remoueat species, & nō genus, sequitur, quōd ea remota non cēsebitur remotū genus. Et ita, quōd licet, si simpliciter suspēsa fuisset potestas dputādi cōfessarios, suspēsa fuisset potestas deputandi eos, cū illa, vel illa facultate: Nō tñ suspēsa potestate deputādi cū illa vel illa facultate cēset suspēsa potestas deputādi cū alia.

Quarto angustatur, ne comprehendat facultates alias, quā à sede Apostolica, vel eius autoritate concessas. Sixtus enim hic solum suspendit facultates concessas à se, vel à Sede Apostolica, vel eius autoritate: non ergo alio modo concessas, arg. prædict. in. 3. restrict. Quinto angustatur, ne comprehendat facultates singularibus personis concessas. Quoniā hic solū suspēduntur concessæ ecclesijs, monasterijs, hospitalibus, pijs locis, & vniuersitatibus, & fraternitatibus, siue cōfratrijs; at nihil horū est singularis persona. Si enim aliquod horum esset singularis persona, maximè esset vniuersitas, vel fraternitas, quæ ex personis cōstāt: sed hoc est falsū: quia aliud est vniuersitas,

13

14

R. iij

& collegium: & aliud singuli collegij, vel vniuersitatis, vt elegāter dixit Ludouic. Roma. cōsil. 400 Quæritur. Libertus enim collegij, vel vniuersitatis non est singularum personarum eius. l. Sed si hæc. §. Qui manumittitur. ff. de in ius vocan. c. Episcopus. §. Qui manumittitur. 12. q. 2. Nec bona vniuersitatis sunt bona singulorum. l. In tantum. §. Vniuersitatis. ff. de rer. diuis. Et aliud est ciuis, & aliud ciuitas, vt probat. §. Conuenticula. alias. Conuenticulas. mea sententia, vitiose. de pac. iur. firmat. in v. sib. feud. Et pacta conuenta inter regē Vngariæ, & communitatem Venetorum non constringunt ciues Venetos singulos, vt pulchrè consuluit Petrus ab Ancharr. con. sil. 204. Et interdicta [ciuitate, non censentur interdicti ciues: qui extra illā ciuitatē sacra audire possunt. c. Si sententia. de sent. excōmunica. lib. 6. Et licet interdicto populo, singuli de populo censeantur interdicti, per illud cap. id tamen non est ideo, quia singuli de populo sint populus: sed quia alioqui id interdictum esset inane, vt contextus ipse habet. Sicut & interdicta ciuitate censentur interdicta suburbia.

c. Si ciuitas. eod. tit. lib. 6. non quia suburbia sint pars vrbis: sed ne id interdictū sit inane. Cum ergo suspensio facultatum collegijs concessa non sit futura inanis, licet facultates singularibus concessæ non censeantur suspensæ, cōsequitur propositū. s. quòd priuilegia, de quibus hic, cōcessa collegijs, & vniuersitatibus licet suspēdantur: nō tamen censebuntur suspensa concessa singularibus illorum collegiorum. Faciunt multa, quæ adduxit Felin. in. c. Eam te. de rescript. n. 14. probantia aliud esse capitulum, aliud singulos capituli: & Deci. consil. 286. Visis. Stringit illud Ioan. And. in. c. Per inquisitionem. de electio. s. pendente inquisitione super delicto contra collegium, vel capitulum, posse promoueri singulos eius, si non erant in inquisitione nominati. Cur ergo suspensio facultatis collegij collegiarum facultates suspendet? Adde, quòd inhibita vniuersitate ne conferat beneficiū aliquod, non censentur inhibiti singulares eius, arg. c. Cum in illis. §. final. de præbend. lib. 6. Denique facit, quòd non est tanta ratio suspendendi facultates concessas singulis, sicut concessas collegijs, & vniuersitati